
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 
Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

 
Vittuone, 10/12/2024       Albo on line 

 Prot. da segnatura       Amministrazione trasparente 

GRADUATORIA per la selezione di ESPERTI aventi presentato domanda di partecipazione all’ AVVISO DI SELEZIONE 
DI PERSONALE ESTERNO per la realizzazione di PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO nell’ambito del 
progetto “Finestre sul futuro”, finanziato nell’ambito del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione 
per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)  
 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-46505      CUP: F24D21000420006  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di esperti esterni per percorsi di mentoring e orientamento e sostegno 

alle competenze disciplinari prot. n. 4595/U del 20/11/2024 e la relativa integrazione prot. n. 4603/U del 20/11/2024; 

VISTI gli artt. 5-6 dell’avviso di selezione prot. n. 4595/U del 20/11/2024: 
 
VISTE le candidature regolarmente pervenute entro il termine di presentazione previsto dall’avviso di selezione (ore 
14.00 del giorno 7 novembre 2023) e precisamente:  
- Dott.ssa Corciulo Debora, assunta con prot. n. 4777/IV.2.2 del 03/12/2024; 
- Dott. ssa Catteneo Elisa Gianna assunta con Prot. 4813/E del 05/12/2024 ; 
 
VISTA La dichiarazione della Dirigente scolastica Prot. 4869/U del 10/12/202 in merito al possesso delle competenze 
necessarie per procedere alla valutazione dei CV pervenuti; 
 
CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura di gara; 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria per l’individuazione di esperti esterni per i percorsi in oggetto. 

Avverso la graduatoria di cui al precedente capoverso sarà possibile esperire reclamo, entro CINQUE giorni 
dalla sua pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, entro i successivi 5 giorni, sarà 
pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
 
PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO 
 

COGNOME E NOME ORE RICHIESTE PUNTEGGIO 

CATTANEO GIANNA ELISA 160 32/100 

CORCIULO DEBORA 480 19/100 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Manfredino 

 
 (documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)  

ISTITUTO COMPRENSIVO D.ALIGHIERI - C.F. 93018870159 C.M. MIIC86200P - A47E05C - Istituto Comprensivo Dante Alighieri

Prot. 0004871/U del 10/12/2024

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it

		2024-12-10T14:33:34+0100
	MNFMRA79E53I438U




